РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » мая 2024 г. 		д. Быстрая				                № 29-п

О запрете купания на водных объектах
в муниципальном образовании Новотроицкий  сельсовет

	В соответствии с ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь ст. 23 Устава Новотроицкого сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить в летний период времени 2024 года купание на водных объектах не оборудованных для данных целей, на территории муниципального образования Новотроицкий сельсовет.
1. Организовать патрулирование прибрежных зон водных объектов МО Новотроицкого сельсовета в летний период времени 2024 года.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования в газете Муниципального образования Новотроицкий сельсовет  «Новотроицкий Вестник».

Глава Новотроицкого сельсовета                                            А.В. Семенов